

Questions sent to Holland re: the Parcel Mapping RFP

1. The end date in the proposal is listed as November 30, 2015. According to VCGI, the grant funding ends in November 2014. Please verify the correct end date of the project.

Answer: November 30, 2014

2. What type of information are you looking for in a financial statement from the bidder as stated under Requirements, #12 on page 3 in the rfp?

Answer: This was part of the template - perhaps contact info for current projects?

3. On page 8 in the rfp, Under Cartographic Standards for Printed Maps, #5, the rfp states that the parcel acreage shown on the maps shall be based on the acreage information in the Grand List and that "The calculated area (from GIS file) will be used for those that do have acreage information in the Grand List." Shouldn't that read "... for those that do not have acreage information in the Grand List."?

Answer: That would make more sense!

4. When do expect to make a decision on the consultant and award the project?

Answer: May 15